
SMLOUVA 
č. 392 

o svozu a odstraňování odpadu 

(dále jen „Smlouva") 

Smluvní strany: 

Město Vimperk 
Se sídlem: Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk 
IČO: 002 50 805 
DIČ: CZ00250805, plátce DPH 
Zástupce: Městské služby Vimperk, s.r.o., 

Zastoupeny Ing. Janem Králem, jednatelem 
Se sídlem: Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk 
IČO: 260 15 391 
DIČ: CZ26015391 
Plná moc ze dne: 15.01.2020 

(dále jen „Město Vimperk") 
a 

Podnikatel' - obchodní firma: Střední škola a Základní škola. Vimperk, Nerudova 267 
Se sídlem: Nerudova 267, 385 01 Vimperk 
IČO: 00477419 
DIČ^: CZ477419 
Bankovní spojení: Číslo účtu: 
Kontaktní údaje: Telefon: 

E-mail: _ 
Adresa pro zaslání faktury^: 
Zástupce: Jméno: 

Adresa: 
Plná moc ze dne: 

(dále jen „Objednavatel") 

I . 
Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je svoz a odstraňování odpadu podobného komunálnímu 
odpadu vznikajícího z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných 
k podnikání. 

' Nutno vyplnit dle výpisu z obchodního, živnostenského nebo jiného rejstříku. 
^ Nutno vyplnit, pokud Je Objednatel plátcem DPH. 
^ Nutno vyplnit, pokud se liší od adresy sídla Objednatele. 

Stránka 1 z 4 



I I . 
Druh a cena svozu a odstraňování odpadu 

2.1. Smluvní strany sjednávají následující ceny svozu a odstraňování odpadu, jež jsou platné 
pro rok 2021: 

Týdenní svoz - 52 svozů/rok 

nádoba cena za nádobu 
bez DPH 

počet 
nádob 

k úhradě poznámka 

Nádoba 110 až 120 litrů 4 004,- Kč 
Nádoba 240 litrů 4 732,-Kč 
Kontejner 1.100 litrů 18 148,- Kč 

13x 52 052,- Kč 

3x 54 444,- Kč 3x Nerudovka 

Celkem bez DPH: 106 496,- Kč 
Celkem s DPH: 
* 110 i - 4x Nerudovka, 3x Rafael, 3x Rožmberská, 1x1. máje, 2x Pasovská 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že pro další kalendářní roky trvání této Smlouvy se cena 
svozu a odstraňování odpadu bude řídit aktuálním ceníkem Města Vimperk, který bude 
uveřejněn na internetových stránkách a úřední desce Města Vimperk vždy do 15.11. 
předchozího kalendářního roku, (dále jen „Ceník"). Město Vimperk není během 
kalendářního roku oprávněno měnit pro příslušný kalendářní rok cenu svozu oproti ceně, 
kterou uveřejní způsobem dle předchozí věty. 

2.3. K cenám dle této Smlouvy či Ceníku se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši 
podle aktuální sazby. 

I I I . 
Způsob svozu 

3.1. Svoz odpadu bude provádět společnost pověřená Městem Vimperk - Městské služby 
Vimperk, s.r.o., se sídlem: Steinbrenerova 6, 385 01 Vimperk, IČO: 260 15 391. 

3.2. Nádoby na odpad si musí zajistit Objednavatel na vlastní náklady a musí být označeny 
celoroční nálepovou známkou, kterou Objednavatel obdrží při objednávce svozu odpadu 
a po podpisu této Smlouvy. Pro další kalendářní roky trvám' této Smlouvy obdrží 
Objednatel nálepovou známku společně s daňovým dokladem - fakturou. 

IV. 
Úhrada za svoz a odstraňování odpadu 

4.1. Cenu svozu a odstraňování odpadu dle článku I I I . této Smlouvy bude Město Vimperk 
účtovat Objednateli daňovým dokladem - fakturou. Úhrada vystavené faktury bude 
prováděna bezhotovostním převodem nebo hotovostní platbou v pokladně Města 
Vimperk ve lhůtě splatnosti vystavené faktury. 

4.2. Datum vystavení faktury se považuje za den uskutečnění zdanitelného plnění. 

Stránka 2 z 4 



4.3. Vyúčtování ceny svozu bude provedeno"*: 

• jednorázově na celý kalendářní rok do 31.1. běžného roku (případně do 30 dnů 
ode dne uzavření této Smlouvy pro první rok jejího trvání), nebo 

• pololetně ve dvou rovnocenných částkách vždy k31.1. a 31.7. běžného roku. 
V prvním roce trvání této Smlouvy bude první částka vyúčtována do 30 dnů ode dne 
jejího uzavření. V případě, že tato Smlouva byla uzavřena po 30.6. běžného roku, 
bude za kalendářní rok, ve kterém byla tato Smlouva uzavřena, účtována pouze jedna 
částka v poměrné výši připadající na daný kalendářní rok. 

V. 
Doba trvání Smlouvy 

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

5.2. Smluvní strany se dohodly, že každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu 
vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní straně s 3-timěsíční výpovědní 
dobou. Výpovědní doba počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

5.3. Objednatel je rovněž oprávněn vypovědět tuto Smlouvu vždy ke konci kalendářního roku 
písemným oznámením Městu Vimperk, učiněným vždy nejpozději do 15.12. příslušného 
roku poté, co nesouhlasí se změnou Ceníku uveřejněnou dle odst. 2.2. této Smlouvy. 
V takovém případě tato Smlouva zanikne k 31.12. příslušného kalendářního roku. 

5.4. Město Vimperk má právo vypovědět tuto Smlouvu bez výpovědní doby písemným 
oznámením Objednateli v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou ceny svozu a 
odstraňování odpadu nebo jeho části o více jak 1 měsíc. 

VI. 
Ostatní ujednání 

6.1. Uzavření této Smlouvy opravňuje Objednavatele k využívání systému Města Vimperk 
na sběr tohoto separovaného odpadu: plasty, sklo bílé, sklo barevné, papír a lepenka, 
kompozitní obaly a kovy. Pokud má Objednatel vlastní nádoby na separovaný odpad, 
budou mu tyto vyváženy společností pověřenou Městem Vimperk - Městskými službami 
Vimperk, s.r.o. dle svozového harmonogramu. 

6.2. Ostatní práva a povinnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání 
zapojených do systému svozu komunálního odpadu neuvedené v této Smlouvě se řídí 
obecně závaznou vyhláškou Města Vimperk o nakládání s komunálním a se stavebním 
odpadem. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že obsah této Smlouvy lze měnit pouze formou případných 
písemných dodatků. 

' Nutné označit křížkem Objednatelem zvolený způsob úhrady. 

Stránka 3 z 4 



7.2. Smluvní strany konstatují, že obsah této Smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle a že jejímu obsahu rozumí. 

7.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv, přičemž její uveřejnění zajistí Město Vimperk. 

7.4. Touto Smlouvou se zrušuje smlouva č. 20 o svozu a odstraňování odpadu, kterou 
Smluvní strany uzavřely dne .. jd^:. 1f.:. ̂ 0..... a nahrazuj e j i v plném rozsahu. 

Ve Vimperku dne: / . /cí{) 
^Aěstské služby' K,s.r.o. 

Steinbre /a 6 (4) 
385 0 1 ^ - 'ERK 

Měs' /iperk 
zastoupw^ pole^ostí 

Městské služby Vimperk, s.r.o. 

Ve Vimperku dne: 
střední škola 

a Základní škola, 
— . « r k . Nerudova 267 

objednav 

Schváleno usnesením Rady města č. 1043 ze dne 18.11.2020. 

Stránka 4 z 4 


